53
QJ363C
QJ364C
QJ365C
QJ364C
QJ365C
QJ363C
QJ363C-500-1-NYB QJ363C-500-2-NYB 3

n	� 최대 작동 압력: 100 PSI(7 bar)
n	 캡: CP18999-EPR 개스킷 포함
주문 방법:
모델 번호를 지정합니다.
예시: QJ98595-1/4-*
푸시 투 커넥트 캡 & 바디
회전이음새 캡
부품 번호 튜브 크기(OD) 설명
QJ98595-1/4-* 1/4” 직선형 캡 & 바디
QJ114401-5/16-* 5/16” 직선형 캡 & 바디
QJ98594-3/8-* 3/8” 직선형 캡 & 바디
QJ98592-1/4-* 1/4” 바디
QJ114400-5/16-* 5/16” 바디
QJ98590-3/8-* 3/8” 바디
QJ98588-1/4 1/4” 직선형 캡
QJ114398-5/16 5/16” 직선형 캡
QJ98586-3/8 3/8” 직선형 캡
QJ98598-90-1/4 1/4” 90º 고정 캡
QJ98599-90-3/8 3/8” 90º 고정 캡
QJ114403-1/4 1/4” 90º 회전이음새 캡
QJ114404-5/16 5/16” 90º 회전이음새 캡
QJ114405-3/8 3/8” 90º 회전이음새 캡
QJ114430-1/4-* 1/4” 캡리스 바디, PTC 인입 & PTC 배출
QJ114432-5/16-* 5/16” 캡리스 바디, PTC 인입 & PTC 배출
QJ114434-3/8-* 3/8” 캡리스 바디, PTC 인입 & PTC 배출
*다이어프램 체크 밸브 개방 압력을 지정합니다.
바디90º 캡
직선형 캡
바디 및 캡 어셈블리
64
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
CP25611- * -NY 25612- * -NYR
CP25611-9-PP†† 25612-9-PP††
CP25609- * -NY 25610- * -NYR
CP25597- * -NY 25598- * -NYR
CP98578-1-NY† 98579-1-NYR†
CP25595- * -NY 25596- * -NYR
CP25599- * -NY 25600- * -NYR
CP25607- * -NY 25608- * -NYR
CP25607-9-PP†† 25608-9-PP††
CP25607- * -NY —
CP26277-1-NY† 26278-1-NYR†
CP114395-1-NYB† 114396-1-NYR†
TJ60 TwinJet®
AI3070
SJ3 StreamJet® DG TwinJet®
AITXB ConeJet®
TTDG TeeJet® AIXR TeeJet®TTJ60 Turbo TwinJet® OC TeeJet®
AITTJ60
Turbo TwinJet®
AITXA ConeJet®TK FloodJet® FL FullJet® TX/TXA ConeJet®
TXB ConeJet®
TXR ConeJet®
컬러코드
주문 정보
ENGLISH
흑색 흰색 적색 청색 녹색 황색 갈색 주황색 회색†† 보라색
QUICK TEEJET® 캡
부품 번호
300 PSI(20 bar)이하 압력에서 부채꼴 스프레이 팁과 병용QUICK TEEJET®
캡 단독
QUICK TEEJET® 캡 &
시트 개스킷 세트
XR
(–01 ~ –08)
TP
표준
(–0067 ~ –08)
TP 표준
(–10 ~ –20)
XR
(–10 ~ –15)
Turbo FloodJet®

AITTJ60
Turbo TwinJet®
주문 방법:
캡 & 시트 개스킷 세트는 세트 번호 및
컬러코드를 지정합니다.
예시: 25612-3-NYR
캡만 선택할 경우에는 부품 번호와
컬러코드를 지정합니다.
예시: CP25597-4-NY
시트 개스킷의 경우에는 부품 번호를
지정합니다.
예시: CP19438-EPR
Quick TeeJet®
캡 & 시트 개스킷 세트
Quick TeeJet® 캡
시트
개스킷
CP19438-VI
(Viton® 옵션)
CP19438-EPR
(EPDM 표준)
Quick TeeJet® 캡은 노즐 바디의 로케이팅
장치에 홈이 들어맞도록 설계되었습니다.
캡은 나일론 소재이며 모든 TeeJet® 스프레이
팁과 함께 사용할 수 있습니다.
최대 작동 압력: 300 PSI(20 bar)
65
QJ4676-45-1/4-NYR†
QJ4676-90-1/4-NYR†
QJ4676-1/8-NYR†
QJ(B)4676-1/4-NYR†
19843-NYR†
†해당 Quick TeeJet® 캡은 흑색만 선택할 수 있습니다.
ENGLISH
붐 구성품
QUICK TEEJET® 캡
부품 번호
300 PSI(20 bar)이하 압력에서 부채꼴 스프레이 팁과 병용QUICK TEEJET®
캡 & 시트 개스킷 세트
45° Quick TeeJet® 캡(1/4” NPT 암나사형 배출구 장착)
90° Quick TeeJet® 캡(1/4” NPT 암나사형 배출구 장착)
표준 1/8” 및 1/4” 노즐 사용 가능
노즐에 압력 게이지 설치 시 사용 가능
자세한 내용은 데이터 시트 20055 참조
(B) = BSPT
고속 간격 변경 또는 분사 폭 변경을 위한 노즐 차단 기능
Hardi® 노즐 바디용 캡
캡
급속 정지 노즐 바디 어댑터
CP21399-*-CE 21398H-*-CELR
CP23307-*-CE 23306H-*-CELR
CP58350-*-CE 58348H-*-CELR
TK FloodJet® FL FullJet® TX ConeJet® TG 원형 호스 섕크
DG TeeJet® Turbo TeeJet® TTJ60 Turbo
TwinJet®
AIXR TeeJet®XR TeeJet® OC TeeJet®TP 표준
(–0067 ~ –08) (–01 ~ –08) (–01 ~ –08)
SJ3 StreamJet® DG TwinJet® AITTJ60
Turbo TwinJet®TJ60 TwinJet® AI TeeJet® &
AIUB TeeJet®
Turbo TeeJet®
Induction
QUICK TEEJET® 캡
부품 번호
150 PSI(10 bar)이하 압력에서 부채꼴 스프레이 팁과 병용QUICK TEEJET®
캡 단독
QUICK TEEJET®
캡 & 시트 개스킷 세트
주: TeeJet® 팁 스트레이너는 CP23308 개스킷 대신 CP26227 개스킷을 사용해야 합니다. TeeJet®   어댑터에 적합한 Hardi® 55240 시리즈 제품은 66페이지를 참조하십시오.

n	 최대 압력: 125 PSI(9 bar)
n	 스프레이 팁 및 스트레이너 미포함
주문 방법:
모델 번호를 지정합니다.
예시: 23770-SS
열 도포 키트
조절식 열 도포 키트  23770 시리즈는 작물 열 상단에서
발아 후 화학물질을 도포합니다.
69
부품 번호 전압(DC) 적합한 TEEJET® 노즐 바디
55295-1-12 12 QJ17560A, QJ360E, QJ200, QJ300, 24216A,
24230A, QJ39685, QJ(T)836055295-1-24 24
55295-2-12 12
QJ360C, QJ22187, QJ8355
55295-2-24 24
55295-4-12 12
QJS
55295-4-24 24
55295
55300
69
PART NUMBER VOLTAGE DC FOR USE WITH TEEJET NOZZLE BODY
55295-1-12 12 QJ17560A, QJ360E, QJ200, QJ300, 24216A,
24230A, QJ39685, QJ(T)836055295-1-24 24
55295-2-12 12
QJ360C, QJ22187, QJ8355
55295-2-24 24
55295-4-12 12
QJS
55295-4-24 24
55300
Nozzle Body ChemSaver® Check Valves
BOOM COMPONENTS
ENGLISH
58140
The 55295 e-ChemSaver is a solenoid
actuated shutoff compatible with a wide
range of TeeJet nozzle bodies equipped with
a diaphragm check valve. It can be used for
end of boom nozzles as well as individual tip
shutoff and PWM controls.
�   Valve is normally closed and opens when
solenoid is energized.
�   Wetted materials include stainless steel
and Viton®.
� Use with most diaphragm check valve
equipped TeeJet nozzle bodies.
� 100 PSI (6.8 bar) maximum spraying pressure
at minimum voltage (12V or 24V).
� 0.6 GPM (2.27 l/min) at 5 PSI (0.34 bar)
pressure drop and 0.8 GPM (3.0 l/min) at
10 PSI (0.7 bar) pressure drop.
� ¼ second response time.
� Offered in 12- or 24-Volt DC version.
� 2-Pin MetriPack connector molded into
body for a clean, weather-tight electrical
connection.
55300 ChemSaver Air Shutoff Valve is
designed as a pneumatic valve for use on
Quick TeeJet® nozzle assemblies. Air pressure
is used to open the valve and a spring is used
to close the valve.
� Wetted materials include polypropylene,
Kynar® and Viton.
� 45 PSI (3.1 bar) minimum air pressure.
� 150 PSI (1b bar) maximum liquid pressure.
� Air inlet fitting swivels around body and
accepts 6mm push-to-connect fittings for